
02 02 02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01 010101 09

03

04

07070707

0707070707

13 14

0707

10101010101010

1101010

11

10

12 12 12A12 12
15

15

05

05

09

16

16

16

16

171717

17

17

17

17

17

17

17

17

17 171717 17

17 1717

17 17

17

17

17

17

1717

18

二层

一层

20

20

21 22

21 22

21 22

21

22

22

21

22

22

21

22

22

21

22

22

21

22

22

21

22

22

23

1:100

19

04

04

04

04

04

04

04

12A

08

05

05

06 06

项目名称 

*********

项目编号

图纸名称 

公司地址

广东省广州市天河区

长福路100号

广东龙川新华书店

广东省***市**区

**路**街道**号

图纸确认

GDXH-2023-********

项目地址

项目面积

****平方

备注：

    所有货架尺寸需以

现场测量为准，所有靠

柱、边的阴阳角或其他

特殊收口的，需出大样

图，以大样图做法为准。

所有材料需向甲方提供

样板及合格证、检测报

告。


